
  
  

JAPAN 2010 
Y's Men's rejse til Japan d. 26. juli - d. 9. august 2010 
  
Hvem vil med til Internationalt Convent i Yokohama til sommer? 
Vi kan godt bruge nogle flere deltagere, så det gælder om at få sig meldt til inden så 
længe. 
Vi holder orientering for alle tilmeldte på Unitas Rejser i Silkeborg lørdag den 20. marts 
kl. 10. 
  

Turen er arrangeret sammen med Unitas Rejser med afsluttende deltagelse i IC2010. 
Blandt rejsemålene med japansk engelsktalende guide inden deltagelsen i konventet kan anføres følgende: 
 
4 dage i og omkring Kyoto med dansk guide - Christian Hermansen, som er bosat i byen, japansk gift og 
ansat som professor og missionær på Kwansei Gakuin University i Kyoto. Rundtur i byen byder særligt på 
Tempelbesøg bl.a. Den Gyldne Pavilllon fra 1397 i genopført skikkelse fra 1950. Besøg i kejserbyen Nara og 
siden på Nijo slottet og Kejserpaladset. Hvis det lykkes, vil vi også få kontakt med lokale Y's Men. 
 
1 dag til Hiroshima med Shinkassen - højhastighedstoget - for at se museet og mindeparken efter Hiroshima-
bomben. Herfra en afstikker til Miyajima-øen. 
 
3 dage i den enorme, vildt pulserende hovedstad Tokyo med rundture med japansk guide med besøg i bl.a. 
Asakusa med de overdækkede gader og stedets vigtigste tempel. Desuden skal vi opleve Sumo-brydning og 
besøge en berømt Bonzai-have og det japanske Eifeltårn, Tokyo-Towers, og Imperial Palace, som var 
regeringspalads fra 1603 til 1867. 
 
3 dage til deltagelse i Internationalt Konvent i Yokohama. 
Læs selv mere i programmet, som kan hentes på regionens hjemmeside. 
 
Vores lokale danske kontakt Christian Hermansen lover godt for, at vi kan få endnu bedre indblik i japansk 
kultur og religion lige fra starten, og dermed med øget udbytte af resten af turen. Vi håber også at få kontakt 
til lokale Y's Men og/eller YMCA både i Kyoto og i Tokyo inden den store Y's Men's oplevelse på selve 
verdenskonventet.  
 
Rejsen er forholdsvis dyr, nemlig rundt regnet 30.000.- kr pr deltager, og dertil kommer så prisen for 
deltagelsen i konventet, men vi er overbevist om, at det tillige er tale om en rejseoplevelse af de helt store og 
endda lidt mere end bare en turisttur. 
 
Vi glæder til at lave en tur sammen med ca. 25 rejseglade Y's Men. 
  
På godt gensyn  
Anne Marie & Carl Hertz-Jensen 

 
  
 
 


